
UCHWAŁA NR XLIV/379/23 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 zm. poz. 572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), Rada Gminy Siepraw uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLI/348/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 1 720 285,06 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 165 326,94 zł, 

2) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 1 885 612,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 3 590 285,06  zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 248 714,94 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 839 000,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 248 714,94 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 199 413,00 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 5 200,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
194 213,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10 000,00 zł 

3) zwiększa się plan na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych o kwotę 39 301,94 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 3 839 000,00 zł, w tym: zwiększa się 
plan wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 839 000,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 5 735 850,00 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów, z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 235 850,00 zł oraz rozchody 
budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 
2023 - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych jak w załączniku Nr 6 do uchwały. 

9. § 5 ust. 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się  plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania 
COVID-19 - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 1



10. § 6 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych 
w 2023 roku - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Leszek Wierzba 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 4 500,00 

 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 2 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 

 2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 15 000,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 26 000,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 100 626,94 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 39 301,94 

 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 0,00 21 325,00 

 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 40 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 39 301,94 

851  Ochrona zdrowia 0,00 2 000,00 

 2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 2 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID19 

0,00 10 200,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 70 000,00 
 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 70 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 63 000,00 0,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 63 000,00 0,00 

bieżące razem: 63 000,00 228 326,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 39 301,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 3



majątkowe 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 498 631,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 1 448 398,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 448 398,00 

 6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 50 233,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 200,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 25 200,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 30 000,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 

758  Różne rozliczenia 3 500 000,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 500 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 60 557,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 60 557,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 60 557,00 

majątkowe razem: 3 500 000,00 1 614 388,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 1 508 955,00 

 
Ogółem: 3 563 000,00 1 842 714,94 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 1 548 256,94 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 7 373 184,42 1 708 184,42 1 708 184,42 0,00 1 708 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 000,00 5 665 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

po zmianach 7 377 184,42 1 708 184,42 1 708 184,42 0,00 1 708 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 669 000,00 5 669 000,00 0,00

przed zmianą 206 121,42 56 121,42 56 121,42 0,00 56 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

po zmianach 210 121,42 56 121,42 56 121,42 0,00 56 121,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 000,00 154 000,00 0,00

przed zmianą 1 815 278,00 907 000,00 907 000,00 0,00 907 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 278,00 908 278,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 278 188,00 51 188,00 51 188,00 0,00 51 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

po zmianach 2 093 466,00 958 188,00 958 188,00 0,00 958 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 278,00 1 135 278,00 0,00

przed zmianą 1 318 550,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 550,00 578 550,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 188,00 51 188,00 51 188,00 0,00 51 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 369 738,00 791 188,00 791 188,00 0,00 791 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 550,00 578 550,00 0,00

przed zmianą 190 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00

po zmianach 417 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

przed zmianą 656 688,00 161 688,00 137 288,00 22 288,00 115 000,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 91 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

po zmianach 717 788,00 192 788,00 168 388,00 22 288,00 146 100,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

przed zmianą 629 000,00 134 000,00 130 000,00 22 000,00 108 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00

zwiększenie 91 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

po zmianach 690 100,00 165 100,00 161 100,00 22 000,00 139 100,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00

przed zmianą 30 645 025,80 23 978 425,80 22 971 623,00 18 157 560,00 4 814 063,00 0,00 812 015,00 194 787,80 0,00 0,00 6 666 600,00 6 666 600,00 0,00

zmniejszenie -4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100 000,00 -4 100 000,00 0,00

zwiększenie 100 626,94 100 626,94 61 325,00 0,00 61 325,00 0,00 0,00 39 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 645 652,74 24 079 052,74 23 032 948,00 18 157 560,00 4 875 388,00 0,00 812 015,00 234 089,74 0,00 0,00 2 566 600,00 2 566 600,00 0,00

przed zmianą 13 617 487,80 13 250 887,80 12 563 000,00 10 513 000,00 2 050 000,00 0,00 493 100,00 194 787,80 0,00 0,00 366 600,00 366 600,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 301,94 39 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 301,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 656 789,74 13 290 189,74 12 563 000,00 10 513 000,00 2 050 000,00 0,00 493 100,00 234 089,74 0,00 0,00 366 600,00 366 600,00 0,00

z tego:

Zmiana Planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2023
(kwoty w złotych)

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rozdział

80101 Szkoły podstawowe

801 Oświata i wychowanie

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi wewnetrzne

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Pozostała działalność

010

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

600

01095

60017

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/379/23

Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 11 222 198,00 4 922 198,00 4 817 698,00 3 422 798,00 1 394 900,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 6 300 000,00 0,00

zmniejszenie -4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 100 000,00 -4 100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 122 198,00 4 922 198,00 4 817 698,00 3 422 798,00 1 394 900,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

przed zmianą 151 500,00 151 500,00 141 500,00 12 000,00 129 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 325,00 61 325,00 61 325,00 0,00 61 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 825,00 212 825,00 202 825,00 12 000,00 190 825,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 283 277,00 283 277,00 271 277,00 72 370,00 198 907,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 277,00 353 277,00 341 277,00 77 370,00 263 907,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 276 027,00 276 027,00 268 027,00 72 200,00 195 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 5 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 346 027,00 346 027,00 338 027,00 77 200,00 260 827,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 510,00 265 510,00 5 210,00 3 710,00 1 500,00 0,00 260 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 710,00 275 710,00 5 410,00 3 910,00 1 500,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 265 510,00 265 510,00 5 210,00 3 710,00 1 500,00 0,00 260 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 710,00 275 710,00 5 410,00 3 910,00 1 500,00 0,00 270 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 830 500,00 4 515 500,00 4 514 800,00 93 000,00 4 421 800,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 816 100,00 4 501 100,00 4 500 400,00 93 000,00 4 407 400,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 315 000,00 3 315 000,00 0,00

przed zmianą 1 244 000,00 1 094 000,00 1 094 000,00 0,00 1 094 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 229 600,00 1 079 600,00 1 079 600,00 0,00 1 079 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

przed zmianą 65 545 835,20 47 841 785,20 41 313 054,40 24 632 685,45 16 680 368,95 1 335 000,00 4 508 192,00 205 538,80 0,00 480 000,00 17 704 050,00 17 704 050,00 0,00

zmniejszenie -4 144 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 130 000,00 -4 130 000,00 0,00

zwiększenie 554 114,94 263 114,94 213 813,00 5 200,00 208 613,00 0,00 10 000,00 39 301,94 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00

po zmianach 61 955 550,14 48 090 500,14 41 512 467,40 24 637 885,45 16 874 581,95 1 335 000,00 4 518 192,00 244 840,74 0,00 480 000,00 13 865 050,00 13 865 050,00 0,00

z tego:
z tego:

Z tego:
z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Wydatki razem:

90095 Pozostała działalność

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

85395 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

851

853

85154

80195

80104 Przedszkola

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 665 000,00 4 000,00 5 669 000,00 

 01095 Pozostała działalność 150 000,00 4 000,00 154 000,00 
  Modernizacja drogi rolniczej 150 000,00 4 000,00 154 000,00 

600  Transport i łączność 908 278,00 227 000,00 1 135 278,00 
 60017 Drogi wewnetrzne 23 000,00 227 000,00 250 000,00 
  Modernizacja dróg wewnętrznych 23 000,00 227 000,00 250 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 495 000,00 30 000,00 525 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 495 000,00 30 000,00 525 000,00 
  Dotacja dla OSP 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

  Termomodernizacja budynku 
remizy OSP w Łyczance 0,00 60 000,00 60 000,00 

801  Oświata i wychowanie 6 666 600,00 - 4 100 000,00 2 566 600,00 
 80104 Przedszkola  6 300 000,00 - 4 100 000,00 2 200 000,00 

  

Budowa przedszkola publicznego 
wraz z przyłączami oraz 
zagospodarowaniem terenu w m. 
Zakliczyn w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

6 300 000,00 - 4 100 000,00 2 200 000,00 

    
Razem 17 704 050,00 - 3 839 000,00 13 865 050,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023 
(kwoty w zł) 

Lp. Treść Paragraf Kwota 
1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 235 850,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 513 252,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 130 750,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 491 848,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 100 000,00 

Rozchody ogółem:  1 500 000,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

62 952,00 

Dochody 

 Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

150 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 150 000,00 

Razem 150 000,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie Plan 
851  Ochrona zdrowia 282 952,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym 3 000,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  3 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 279 952,00 
  Wydatki bieżące, w tym 279 952,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 271 952,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 200,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  194 752,00 
  (2) Dotacje na zadania bieżące 8 000,00 

Razem 282 952,00 

 
Preliminarz wydatków na realizację zadań objętych programem rozwiązywania problemów 

alkoholowych 

Lp Nazwa zadania Profilaktyka 
alkoholowa 

Profilaktyka 
narkotykowa RAZEM 

1 Finansowanie programów i przedstawień 
profilaktycznych w szkołach 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

2 Konkursy organizowane przez GKRPA 2 000,00 0,00 2 000,00 
3 Szkolenie w zakresie zajęć profilaktycznych 2 000,00 0,00 2 000,00 

4 

Koszty opinii lekarza w przedmiocie uzależnień i opłat 
sądowych oraz innych wydatków związanych z 
podjęciem leczenia osób uzależnionych lub pomocy 
psychologicznej dla rodzin osób uzależnionych  

5 000,00 0,00 5 000,00 

5 Wynagrodzenia dla członków komisji (GKRPA) 5 000,00 0,00 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 9



6 

Pomoc materialna rodzinom z problemem 
alkoholowym  (wypoczynek i działalność kulturalna 
organizowana przez szkoły, finansowanie czesnego w 
przedszkolu , zielone szkoły itp.) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

7 Organizowanie spotkania Mikołajkowego dla dzieci 10 000,00 0,00 10 000,00 

8 

Dofinansowanie wypoczynku dla dzieci (wypoczynek 
organizowany przez instytucje obce) - dotacja dla 
podmiotu nie należącego do sektora finansów 
publicznych 

8 000,00 0,00 8 000,00 

9 
Organizowanie  wolnego czasu dla dzieci i młodzieży, 
w tym organizacja półkolonii, zajęcia sportowych dla 
dzieci i młodzieży  i  itp. 

230 952,00 0,00 230 952,00 

10 Dofinansowanie działalności  instytucji wspierającej 
profilaktykę alkoholową   3 000,00 0,00 3 000,00 

11 Finansowanie działań związanych z uzależnieniami 
behawioralnymi 3 000,00 0,00 3 000,00 

 Razem 279 952,00 3 000,00 282 952,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 
Inwestycji Strategicznych na rok 2023 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
758   Różne rozliczenia 7 861 725,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 861 725,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 861 725,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw - Polski Ład 5 035 000,00 

   
Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz 
z magazynami energii w budynkach i obiektach 
Gminy Siepraw - Polski Ład 

2 826 725,00 

Razem 7 861 725,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 035 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 035 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Siepraw - Polski 
Ład 5 035 000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 5 035 000,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 5 035 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 725,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 826 725,00 

  Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami 
energii w budynkach i obiektach Gminy Siepraw - Polski Ład 2 826 725,00 

  Wydatki majątkowe, w tym: 2 826 725,00 
  Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 2 826 725,00 

Razem 7 861 725,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 
(kwoty w złotych) 

Przychody 

Nazwa Plan 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach - dodatek węglowy 

58 140,00 

Dochody 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 570,00 

 85395  Pozostała działalność 217 570,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

217 570,00 

   Dodatek węglowy 171 360,00 

   Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu 
wykorzystywania niektórych źródeł ciepła 2 040,00 

   Dodatek elektryczny 23 970,00 
   Dodatek gazowy 20 200,00 

Razem 217 570,00 

Wydatki 

Dział  Rozdział Nazwa Plan 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275 710,00 

 85395 Pozostała działalność 275 710,00 
  Dodatek węglowy 229 500,00 
  Wydatki bieżące, w tym 229 500,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4 500,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 
  (1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  1 500,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 225 000,00 

  Dodatek dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania 
niektórych źródeł ciepła 2 040,00 

  Wydatki bieżące, w tym 2 040,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 40,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  Dodatek elektryczny 23 970,00 
  Wydatki bieżące, w tym 23 970,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 470,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 500,00 
  Dodatek gazowy 20 200,00 
  Wydatki bieżące, w tym 20 200,00 
  (1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 400,00 
  (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 800,00 

Razem 275 710,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/379/23 
Rady Gminy Siepraw z dnia 5 czerwca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku 
(kwoty w zł) 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  Transport i łączność 405 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 155 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa z tytułu pomocy 
finansowej dla powiatu myślenickiego 
- dofinansowaneie do realizacji 
przebudowy pobocza gruntowego na 
chodnik z kostki brukowej przy drodze 
powiatowej Nr K1946 (Siepraw ul. 
Królewska) na terenie gminy Siepraw 

155 000,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
dla Gminy Wieliczka - przebudową 
drogi gminnej 561067K w Byszycach 

250 000,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 25 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa na docieplenie 
budynku remizy w Zakliczynie 0,00 25 000,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 8 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 8 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych - zadania w zakresie 
organizowania wypoczynku dla dzieci 
z rodzin z problemem alkoholowym 

0,00 8 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 2 000,00 0,00 

 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących na program profilaktyki 
zakażeń meningokokowych 

2 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 50 000,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 50 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 13



 

  

Dotacje celowe na wydatki 
inwestycyjne dla mieszkańców 
gospodarstw indywidualnych na 
wymianę kotłów w gospodarstwach 
indywidualnych  - poprawa jakości 
powietrza w Gminie Siepraw poprzez 
wymianę niskosprawnych palenisk na  
piece gazowe 

0,00 50 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 195 000,00 5 000,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  965 000,00 0,00 

 
  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
GOKiS Siepraw 

950 000,00 0,00 

 
  

Dotacja celowa z budżetu dla GOKiS 
w Sieprawiu na zakup instrumentu 
muzycznego - Waltornia 

15 000,00 0,00 

 92116 Biblioteki 230 000,00 0,00 

 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury - 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Sieprawiu 

230 000,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie działalności 
kulturalnej 

0,00 5 000,00 

926  Kultura fizyczna 0,00 138 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 138 000,00 

 

  

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na realizację zadań 
bieżących w zakresie kultury 
fizycznej  

0,00 138 000,00 

Razem 1 604 000,00 226 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145A29D5-C718-48AE-BACB-33CEAEECEDF2. Podpisany Strona 14


	UCHWAŁA NR XLIV/379/23 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 5 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Siepraw na rok 2023(kwoty w zł)
	Załącznik 5 - Dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizacje zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków finansowanych z ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2023
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków z funduszu przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023(kwoty w złotych)
	Załącznik 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Siepraw w 2023 roku(kwoty w zł)




